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ForsideUddannelseBrushup kurser i matematik


Genopfrisk din matematik 
Brush-up kurser
Er du optaget på en uddannelse på Aalborg Universitet, der kræver matematik på A- eller B-niveau, kan du få genopfrisket de matematiske begreber med et kursus inden studiestart. Kurset kommer i to versioner; Intensiv, som kan tages i Aalborg, Esbjerg eller København og Flex som kan tages online eller i Aalborg.  
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Tilmeld dig brush-up kurserne 
Tilmeld dig brush-up her

Har du spørgsmål, kan du kontakte os på brushup@staff.aau.dk 






“
Et fedt kursus, som kan anbefales til alle, som starter på AAU. Det var også super, at kurset var en "intro" til at starte på AAU. 
Deltager i Brush-up Intensiv 2022


Brush-up i matematik for studerende optaget på AAU

Brush-up kurset kommer i to versioner med samme indhold; Intensiv, som er et 8 dages fuldtidskursus der kan tages i Aalborg, Esbjerg eller København, og Flex, der tages over 3 uger, hvor du kan deltage i hele eller dele af kurset. Flex kan tages online eller fysisk i Aalborg. 

Brush-up kurserne giver dig også mulighed for at snuse til universitetslivet og møde medstuderende inden studiestart. Til opgaveregningen placeres du i en mindre gruppe, som så vidt muligt består af studerende, der skal starte på samme uddannelse på AAU som dig.  

Vi glæder os til at se dig.



Brush-up kurserne
Brush-up IntensivBrush-up Flex


Kontakt os
Har du yderligere spørgsmål eller problemer med tilmelding, er du meget velkommen til at skrive til os.



Mangler du matematik på A eller B-niveau
Hvis du mangler matematik på A- eller B-niveau, kan du følge enkeltfagskurser, der varer fra 5 uger til et helt år på Adgangskursus. De helt korte kurser kaldes 'Turbokurser' og afholdes om sommeren. Derudover starter der kurser i august og sidst i januar, som tager mellem 5 og 10 måneder.
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Fredrik Bajers Vej 7K
9220 Aalborg Ø
Tlf.: 9940 9940aau@aau.dk
CVR: 29102384
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